Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HKA SERVICIO DE ADMINISTRACION Y ENAJENACION DE BIENES
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

3,075,117,166
1,457,514,083
237,059,289

o O O O o o

237,059,289
0
52,059,289
185,000,000

o O ©O O o o

1,380,543,794
0

0

0
1,380,543,794
1,380,543,794
641,778,475
738,765,319

0

0

0

0
1,617,603,083
0

0

3,282,659,763
1,411,163,621
237,059,289

o O O o o o

237,059,289
0
73,124,289
163,935,000

o O ©o O o o

1,634,436,853
0

0

0
1,634,436,853
1,634,436,853
699,991,087
934,445,766
0

0

0

0
1,871,496,142
0

0

3,274,682,255
1,411,163,621
229,081,781

o O O o o o

229,081,781

0
103,982,699
125,099,082

0
0
0
0
0
0

1,634,436,853
0

0

0
1,634,436,853
1,634,436,853
699,991,087
934,445,766

0

0

0

0
1,863,518,634
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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